

Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

Kvarnholmen 2025-01-21

Här kommer årets första Siloblad!

Årsmöte – save the date!

Den 19 maj är det dags för årsmöte. Mer info kommer förstås när det närmar sig.

Valberedningen har börjat jobba

Och inför årsmötet blir det fart på valberedningen. Ni kan därför räkna med att Sofia eller Anders knackar på er dörr inom en inte alltför avlägsen framtid för att ragga styrelsemedlemmar och folk till andra uppdrag. Och jag kan intyga att det är både trevligt och kul att vara aktiv i detta härliga hus!

Det strömmar prima luft i våra kanaler

Vår obligatoriska ventilationskontroll, OVK, blev godkänd! De som hade fel på spjället i köksfläkten kommer att kontaktas och få hjälp med detta. Sedan är det några som har byggt nya sovrum i sina lägenheter där det nya rummet inte har någon tilluft. Detta måste varje berörd lägenhetsinnehavare åtgärda och mer info kommer till dem de gäller.

Låt inte drömmar gå i kras

På sista tiden har det varit allt fler peppade festorganisatörer som har kommit upp till gemensamhetslokalen för att förbereda en riktigt härlig kväll, men har fått börja festligheterna med att diska smutsiga tallrikar, torka kletiga bord och dammsuga upp glas från golvet. Det är en lyx att kunna låna en så fin lokal med Nackas bästa utsikt alldeles gratis, så låt oss ta tillvara på den möjligheten och vårda både lokalen och inventarierna – städa, diska och lämna lokalen som du själv vill hitta den nästa gång du ska festa loss.

Lär er att rädda livet på grannar och andra

I huset finns som ni vet en hjärtstartare och nu kommer de som är intresserade att få möjlighet att lära sig att använda den för vi ska ordna utbildning i hjärt-lungräddning. Då kommer ett proffs i sällskap av dockor och utrustning under tre timmar att lära oss hur man stoppar blödningar, får igång hjärtan som står still och gör mun-mot-mun-metoden. Vi kommer att hålla till i gemensamhetslokalen (troligtvis under en helgdag) och utbildningen är gratis. Ta chansen att vara med på en verkligen livsviktig dag! Är du intresserad så mejla Ami på ami@abc.se senast den 1 februari.

Mer att läsa på nästa sida!

Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

Släng inte, återvinn

När stortån sticker ut ur ett hål i strumpan får du inte längre slänga den trasiga fotbeklädnaden i soporna. Den nya lagen som trädde i kraft den 1 januari i år innebär att inga textilier överhuvudtaget ska hamna någonstans i vårt soprum, utan man får gå till insamlingsbehållaren för textil som finns på Mjölnavägen 1 (mittemot paddelhallen).

Här kan ni läsa mer:

<https://www.nacka.se/nackavattenavfall/avfall/minska-avfallet/aterbruk/klader-och-textil/>

Sjung och svettas!

*Jag trivs bäst i bastun,
där värmen riktigt känns,
där svetten riktigt rinner,
och ångan bränner gräns.*

*Kasta mera vatten,
på heta stenar små.
Kasta mera vatten,
och låt det ryka så!*

Nu kan ni återigen sjunga Bastuvisan för vår kära värmekälla som emellanåt har haft en tuff tillvaro funkar igen!

Traggel, kält och gnöl

Ja, det finns många tjugiga synonymer för ordet tjat, själv brukar jag nuförtiden använda ordet "Tele2" när det är något som upprepar sig in absurdum. Problemen med tv och internet har snart pågått i ett helt år och för några i huset är det ännu inte helt löst, medan det för andra faktiskt verkar funka bättre. Nu gör vi ett sista ryck, så har du problem mejla mig på ami@abc.se och beskriv då gärna problematiken så noggrant som möjligt (problemen varierar nämligen) så att min numera bästa kompis Dennis på Tele2 har så mycket info som möjligt att gå på. De med trubbel som inte återkopplar till mig nu ber jag framöver att själva felanmäla till Tele2.

Och så måste vi tyvärr avsluta detta Siloblod med en tråkig nyhet. En av pionjärerna i huset, Carl Olivestam, har avlidit. Han flyttade in i Silon i juni 2014 och var därmed en av de allra första grannarna och en välkänd profil i vår silo.

Vintriga hälsningar från styrelsen!